Протокол №157
заседания Правления саморегулируемой организации -

Некоммерческое  партнерство «Строители Чувашии»

(НП «СЧ»)

Дата проведения: 26 июля 2013 г.
Место проведения: РФ, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Петрова, д.6
Время начала регистрации участников заседания:        8 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников заседания:  8 часов 05 минут.

Заседание открыто:

                  8 часов 05 минут.

Присутствуют:
1. Плешаков Николай Алексеевич — Председатель Правления НП «СЧ»;

2. Александров Андрей Спиридонович — заместитель Председателя Правления НП «СЧ»;

3. Черкунов Александр Сергеевич — член Правления  НП «СЧ»;
4. Скосырский Владимир Иванович — член Правления НП «СЧ»;

5. Германов Валерий Зиновьевич — член Правления НП «СЧ»;

6. Ефрем Роман Николаевич — член Правления НП «СЧ»;
7. Борисов Валерий Гурьевич — член Правления НП «СЧ».

Из 7 членов Правления  присутствуют  7 человек – кворум  имеется.

Н.А. Плешаков - огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную Н.А. Плешаковым повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства закрытого акционерного общества «Федеральный центр Госстроя России по строительству систем, сооружений водоснабжения и водоотведения  ЭкоСтрой», ОГРН 1022101280959 в Некоммерческом партнерстве «Строители Чувашии».
Вопрос 1.
О прекращении членства закрытого акционерного общества «Федеральный центр Госстроя России по строительству систем, сооружений водоснабжения и водоотведения  ЭкоСтрой», ОГРН 1022101280959 в Некоммерческом партнерстве «Строители Чувашии».
Выступил:

Н.А. Плешаков – с пояснением, что 24 июля 2013 г. поступило заявление закрытого акционерного общества «Федеральный центр Госстроя России по строительству систем, сооружений водоснабжения и водоотведения  ЭкоСтрой», ОГРН 1022101280959 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства «Строители Чувашии», в связи с чем предлагается прекратить его членство в НП «СЧ» с 24 июля 2013 г., а также прекратить действие выданного ему свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с 24 июля 2013 г.
Голосование:

«За» - 7, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Решили:

1. Прекратить членство закрытого акционерного общества «Федеральный центр Госстроя России по строительству систем, сооружений водоснабжения и водоотведения  ЭкоСтрой», ОГРН 1022101280959 в Некоммерческом партнерстве «Строители Чувашии» с 24 июля 2013 г.
2. Прекратить с 24 июля 2013 г. действие свидетельства о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с индивидуальным регистрационным номером СРО-С-0099-03-2128047408, выданного закрытому акционерному обществу «Федеральный центр Госстроя России по строительству систем, сооружений водоснабжения и водоотведения  ЭкоСтрой», ОГРН 1022101280959.
Заседание закрыто: 8 часов 15 минут.

Окончательная редакция протокола изготовлена 26 июля 2013 г.

[image: image1.jpg]Ipencenarens [pasnenns H.A. Ilnemaxos

…